Εἰτε ἀσπρηλοῦ) Eustath. 23. Iliad. 1305 scriptionem tradit fieri interdum ἀσπρηλοῦ nonnunquam πλινθολοῦ, aliquando πυργηλοῦ, seu κατὰ βάρθ. Hæc qualia sint: ex manuscriptis quibusdam artificiosis apparet. Τῷ μεγάλῳ μακεδόνι) κίβωτι πολυτέλεις αὐτῷ προσερχομένους καὶ ἀλλῶν ἄλλοις εἰς αὐτὸ κατὰ τὴν ἀσπρηλοῦ καὶ πυργηλοῦ αὐτὸς ἔφη τὴν Ἰλιάδα φερύσειν, ἐνταῦθα κατὰ βάρθ. Plutar. in Alexandro.

## AD EPIST. XXVI.

Medico Chio, cōfessionē August. Probanti (inquit Gerlach. Epist. 7. Mart. 78. ad me) noimen est, λιόναρθ μονολώνης: nō ut antea scripserā (1. Feb. 77.) μινδώνι. Τῷ λογοθέτῃ, nonnulli improbanti, ἰέρξ: & Cantacuzeno affinitate iunctus est. Deinde in sermone familiari inquit: Incolæ insulæ Chij qui pleriq; omnes, Græci) moribus cultissimi sunt: & sæninarum ibi forma elegantiaq; eximia, ad rationem Italicam. Εἰκότως. Chius enim (ut Petrus Bizarus scribit) Genuensium fuit: olim eis ab Andronico Paleol. (maiore) data. Huic insulæ Solimannus inimicabatur: quòd biennij tributum dare neglexissent: & quòd receptum ibi haberet captiui, qui Byzantion effugissent. Ideo Pialus Bassa, cum classe 86. trirēmium 1566. ueniens: postridie Paschatis (die Aprilis XV.) urbis Chij præfectum, cum XII. primarijs uiris, tanquam necessarium colloquium, euocauit: & egressos (recusare enim non ausi) compedibus uinxit:

Inde insigni S. Georgij cum rubra cruce sublato, Turcicòq; passim per insulam erecto, ita huius potitus est. Præfectum deinde, & Senatores, cum omni eorum familia, Constantinopolim misit. Non multò antè, Epistolam Græcam, è Cypro (à Rectore ibi Scholæ) ad Scholæ Chienfis Rectorem, commendatitiam, habuerat Catilina Dulcis: ante id tempus stipendij apud nos illustris alumnus, & Discipulus meus. Eam, è Græcia reuersus (φιλαπόδημος γάρ) Esselingæ (quæ Academia nostra pesti, cesserat) mihi anno 67 legendam dedit: probè callès Vulgarè linguam Græcam. Dixit mihi, ideo Chios à Turca subactos esse: quòd Melitensibus cõtra ipsum 65 studeuisset. Scripsit in libello D. Martini Aichmãni Esselingensis (postea Doctoris V. I. Tybingæ creati) hoc dictũ.

ὁ φρόνιμος, μετὰ τὴν καιρῶν ————— ἐφύλαξε, ἀμπελί: καὶ γαίλια γέλια γίνεται ————— ἡ ἀγγυρίδια μέλι.

Poco à poco si pela l'occa.

Festinalente.

Id est, Homo prudens, progressu temporis plantat vineam: & paulatim procedendo, fit uua acerbæ, dulcis. Pedetentim depilatur anser:

Quantum ad hos 4. præcedentes Græcos atinet: accepi 28. Iunij 1581. literas: Constantinopoli i. Mart. scriptas. in quibus Solomon Schuueigherus, his uerbis scribit. Euuer begeren ueegen der antuort briefen, der gelerten Griechen: seind mit tod der zeit abgangen. Redeo ad Catilinam Dulcem: seu Catharinum, ut se postea appellauit: cui commendatitiæ Corcyræ datæ (in insulam Chium, & ad Hermodorum Lestarchum, ut puto) accepi 2. Octob. 81. à clarissimo uiro, amico meo colendo, Ioanne Thalia, Northusæ Med. Physico. Sunt autem hæc, cum ipsius Catilinæ interpretatione latina: sicut eas τῶ παύν καὶ σιβασιμῶ με κωρίω μεγαύλω καὶ ἀδρῶ descripserat.